Ofício Pregão nº 78/2017

Pregão Presencial n° 98/17 –  REGISTRO DE PREÇOS  DE LANCETAS

PARA PUNÇÃO SUPERFICIAL E TIRAS REAGENTES PARA DETECÇÃO DE

GLICEMIA.

Pirassununga, 06 de dezembro de 2017.

Prezados Senhores,

           Em virtude de impugnação interposta, é o presente para informar

que  a sessão do Pregão supramencionado que encontrava-se  prevista para

amanhã, 07 de dezembro, às 08h30 encontra-se SUSPENSA.

            Sem mais,

        Atenciosamente.

Rafaela C. Machnosck Martins

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO